
ПРИКАЗ 

№ ~// 
~~~~~~~~~~~~~-

« с~~ 

г. Москва 

О проведении заседания Совета по профессиональным квалификациям в 

электроэнергетике Российской Федерации (ЭСПК) 

В целях расширения кооперации с работодателями и повышения качества 

подготовки и переподготовки специалистов в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Провести 1 О апреля 2025 года с 15:00 до 19:00 заседание Совета по 

профессиональным квалификациям в электроэнергетике Российской Федерации 

(ЭСПК) (далее - мероприятие). 

2. Обеспечить подготовку аудитории И-406 (отв . начальник правового 

управления, временно исполняющий обязанности проректора по модернизации 

имущественного комплекса и правовой работе Белова О .А.) 

3. Обеспечить подключение аудитории И-406 к сети Интернет и техническое 

сопровождение мероприятия, включая организацию видеоконференцсвязи и записи 

трансляции мероприятия (отв. зам. директора ИВЦ Хорьков С.Н.) 

4. Обеспечить освещение мероприятия на официальных площадках (отв. 

начальник УОС Федорова Д.Д.). 

5. Обеспечить проезд автомашин участников по заранее подготовленным 

спискам на территорию ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (ул. Красноказарменная, дом 14) 

(отв. проректор по безопасности Плотников А.В .) . 

6. Обеспечить проход участников по заранее подготовленным спискам на 

территорию ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (ул. Красноказарменная, дом 14) и безопасность 

проводимого мероприятия (отв. проректор по безопасности Плотников А.В.). 

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на проректора по 

цифровой трансформации Белоусова С .В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


